
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N. 	/2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
. 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

GEA n. 115, de 10/7/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora CLÁUDIA ANDREOLI 
GALVAO, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Subchefe do 
Departamento de Geografia (GEA). 

Brasília, 47 de 	U , h 0 	de 2001. 

. 

Timothy Matin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


